
CAMPIONATO PROVINCIALE MT. 1500 SENIOR 35+ M E F

- Approvazione n. 356/pista/2016

Organizzazione: CN006-G.S.D. PODISTICA BUSCHESE

1500 metri MASCHILE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 39 OBERTO Alessandro 1971 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:42.7

2 38 MOGNA Valerio 1965 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:51.1

3 22 CULASSO Massimo 1963 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:04.6

4 14 ARMANDO Lodovico 1952 SM60 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 6:08.2

5 92 CULASSO Mauro 1960 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:09.5

6 82 BONGIOANNI Giovanni 1948 SM65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:09.8

7 41 OLOCCO Gianpaolo 1964 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:17.1

8 34 LO IACONO Maurizio 1966 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:31.4

9 24 FADDA Mario 1948 SM65 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:36.9

10 76 MARRO Luciano 1954 SM60 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:16.1

11 27 FRONI Michele 1966 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:58.6

12 74 TRENTACOSTE Antonino 1937 SM75 CN019 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 8:32.6

13 42 PASERO Angelo 1945 SM70 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8:50.7

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 49 TARDIVO Luca 1997 JM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 4:59.0

2 47 SAVOCA Salvatore 1958 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:04.0

3 89 VIGLIETTI Daniele 1968 SM45 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 5:00.9

4 12 ACCHIARDI Sandro 1976 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:07.1

5 87 TESTA Giuliano 1995 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:08.6

6 85 GIOLITTI Pierluigi 1966 SM50 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:19.8

7 45 RACCA Massimo 1985 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:20.6

8 86 DA ROS Francesco 1987 SM CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 5:21.4

9 90 DUTTO Bruno 1960 SM55 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 5:24.0

10 32 GOLLE' Daniele 1976 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:29.4

11 33 LANDO Giovanni 1971 SM45 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 5:31.4

12 75 PELISSERO Giorgio 1962 SM50 CN042 ASD SCUOLA DEL CAMMINO FITWALK 5:34.7

13 19 BOTTA Massimiliano 1975 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:43.0

14 29 GARNERO Diego 1975 SM40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:50.1

15 80 FARINA Dario 1965 SM50 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 4:59.2

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 BARALE Andrea 1994 PM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:24.5

2 37 MASANEO Giuseppe 1976 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:29.5

3 91 DALMASSO Moreno 1977 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:36.5

4 46 ROASIO Simone 1982 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:40.7

5 40 OLOCCO Michele 1995 PM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:41.7

6 94 AIMAR Luca 1984 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:42.9

7 44 PICCO Matteo 1962 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 4:45.9

8 48 SINGH Mandeep 1995 PM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:47.9

9 50 TRUCCO Michele 2000 AM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:48.4

10 78 CAVALLO Sergio 1987 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:51.4

11 28 GALLESIO Marco 1970 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:52.8

12 83 FERRARI Paolo 1965 SM50 CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 4:53.6

13 18 BOTTA Mauro 1966 SM50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:54.3

14 31 GIORDANO Ivano 1975 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:03.4

15 21 COMETTO Cristian 1991 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:09.8

16 25 FALCO Emilio 1988 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:12.7

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 BARALE Andrea 1994 PM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:24.5

2 37 MASANEO Giuseppe 1976 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:29.5

3 91 DALMASSO Moreno 1977 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:36.5

4 46 ROASIO Simone 1982 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:40.7

5 40 OLOCCO Michele 1995 PM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:41.7

6 94 AIMAR Luca 1984 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:42.9

7 44 PICCO Matteo 1962 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 4:45.9



8 48 SINGH Mandeep 1995 PM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:47.9

9 50 TRUCCO Michele 2000 AM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:48.4

10 78 CAVALLO Sergio 1987 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:51.4

11 28 GALLESIO Marco 1970 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:52.8

12 83 FERRARI Paolo 1965 SM50 CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 4:53.6

13 18 BOTTA Mauro 1966 SM50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:54.3

14 49 TARDIVO Luca 1997 JM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 4:59.0

15 47 SAVOCA Salvatore 1958 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:04.0

16 89 VIGLIETTI Daniele 1968 SM45 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 5:00.9

17 31 GIORDANO Ivano 1975 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:03.4

18 12 ACCHIARDI Sandro 1976 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:07.1

19 87 TESTA Giuliano 1995 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:08.6

20 21 COMETTO Cristian 1991 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:09.8

21 25 FALCO Emilio 1988 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:12.7

22 85 GIOLITTI Pierluigi 1966 SM50 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:19.8

23 45 RACCA Massimo 1985 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:20.6

24 86 DA ROS Francesco 1987 SM CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 5:21.4

25 90 DUTTO Bruno 1960 SM55 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 5:24.0

26 32 GOLLE' Daniele 1976 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:29.4

27 33 LANDO Giovanni 1971 SM45 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 5:31.4

28 75 PELISSERO Giorgio 1962 SM50 CN042 ASD SCUOLA DEL CAMMINO FITWALK 5:34.7

29 39 OBERTO Alessandro 1971 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:42.7

30 19 BOTTA Massimiliano 1975 SM40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:43.0

31 29 GARNERO Diego 1975 SM40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:50.1

32 38 MOGNA Valerio 1965 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:51.1

33 80 FARINA Dario 1965 SM50 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 4:59.2

34 22 CULASSO Massimo 1963 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:04.6

35 14 ARMANDO Lodovico 1952 SM60 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 6:08.2

36 92 CULASSO Mauro 1960 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:09.5

37 82 BONGIOANNI Giovanni 1948 SM65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:09.8

38 41 OLOCCO Gianpaolo 1964 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:17.1

39 34 LO IACONO Maurizio 1966 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:31.4

40 24 FADDA Mario 1948 SM65 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:36.9

41 76 MARRO Luciano 1954 SM60 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:16.1

42 27 FRONI Michele 1966 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:58.6

43 74 TRENTACOSTE Antonino 1937 SM75 CN019 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 8:32.6

44 42 PASERO Angelo 1945 SM70 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8:50.7



22/9/2016 www.fidal.it/risultati/2016/REG12395/Gara111.htm

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG12395/Gara111.htm 1/1

CAMPIONATO PROVINCIALE MT. 1500 SENIOR 35+ M E F

- Approvazione n. 356/pista/2016

Organizzazione: CN006-G.S.D. PODISTICA BUSCHESE

1500 metri FEMMINILE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA COMUNALE VILLAFALLETTO - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 ALLINEY Alessandra 1997 JF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:44.4

2 8 GALLIANO Elisa 1985 SF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:50.8

3 7 GALLIANO Sabrina 1975 SF40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:55.1

4 3 BERSANO Dolores 1971 SF45 CN019 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 6:21.5

5 10 MONASTEROLO Daniela 1963 SF50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:22.7

6 9 GIORDANO Raffaella 1969 SF45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:36.9

7 11 OBERTO Federica 1998 JF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:48.1

8 2 ARNAUDO Rebecca 2000 AF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:02.5

9 4 BODRERO Mariella 1967 SF45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:22.9

10 81 CALABRESE Lucia 1946 SF70 CN003 A.S.D.MILLONE ACCORNERO 8:27.8

11 84 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF70 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:00.1

12 93 LINGUA Maria Rita 1959 SF55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 9:20.1

13 79 MARCHETTO Lucia 1948 SF65 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 11:28.0

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


